
 

2023 年中国马术协会青少年 U 系列赛

（重庆站） 

 

 

 

成绩册 

 

 
时间：2023 年 5 月 27 日 

地点：重庆和泰马术俱乐部 



裁判长：谢东平（广东）、兽医长：赵亮（北京）

时间：2023/05/26 14:00 重庆和泰马术俱乐部

顺序 马号 马名 骑手 代 表 队 参赛级别 通过 待检 复检 未通过

向一苇 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14
徐曼淇 和泰青少年马术队 30cmU14
徐曼淇 和泰青少年马术队 60cmU14
郭子弘 重庆高新区马术队 90cmU18
罗予彤 和泰青少年马术队 30cmU14
罗予彤 和泰青少年马术队 60cmU14
游弋皓 重庆高新区马术队 30cmU14
许婉莹 和泰青少年马术队 30cmU14

黄琦巩怡 和泰青少年马术队 舞步U10
游弋皓 重庆高新区马术队 舞步U18(14)

4 4 TINKA 廖海欣 豪威马会 90cmU18 √
王一苹 和泰青少年马术队 30cmU10
廖晨宇 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14
易子涵 和泰青少年马术队 30cmU18
廖晨宇 重庆和泰马术俱乐部 60cmU14
廖晨宇 重庆和泰马术俱乐部 舞步U18(14)
范龄心 和泰青少年马术队 30cmU14
傅茂森 和泰青少年马术队 30cmU14
傅茂森 和泰青少年马术队 60cmU14
徐曼淇 和泰青少年马术队 舞步U18(14)
向一苇 重庆和泰马术俱乐部 舞步U18(14)
廖俊博 重庆和泰马术俱乐部 30cmU10
廖俊博 重庆和泰马术俱乐部 60cmU10
廖俊博 重庆和泰马术俱乐部 舞步U10

8 8 奥斯卡 方子暄 豪威马会 90cmU14 √
刘明轩 和泰青少年马术队 30cmU10
许婉莹 和泰青少年马术队 60cmU14
刘明轩 和泰青少年马术队 舞步U10
潘姝伊 重庆高新区马术队 舞步U10
袁铃轩 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14
袁铃轩 重庆和泰马术俱乐部 60cmU14

11 11 豆小豆 任开宁 和泰青少年马术队 舞步U10 √
12 12 公主 王榕炜 豪威马会 60cmU10 √

王萱玮 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14
王萱玮 重庆和泰马术俱乐部 舞步U18(14)
张俊 重庆高新区马术队 60cmU18
张俊 重庆高新区马术队 90cmU18
张俊 重庆高新区马术队 舞步U18

刘砚璧 豪威马会 90cmU14
谢金洲 和泰青少年马术队 30cmU18
谢金洲 和泰青少年马术队 60cmU18
谢金洲 和泰青少年马术队 90cmU18
刘彧妍 和泰青少年马术队 30cmU10
刘彧妍 和泰青少年马术队 60cmU10
范龄心 和泰青少年马术队 舞步U18(14)
袁艺嘉 重庆和泰马术俱乐部 舞步U18(14)

17 17 日光传奇 赵荥琳 豪威马会 60cmU14 √
王一苹 和泰青少年马术队 30cmU10
王一苹 和泰青少年马术队 60cmU10
张雨晨 重庆和泰马术俱乐部 90cmU14
张雨晨 重庆和泰马术俱乐部 舞步U18(14)
王俣心 重庆高新区马术队 30cmU10
白诗朗 重庆高新区马术队 30cmU14
袁艺嘉 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14
王萱玮 重庆和泰马术俱乐部 60cmU14
王俣心 重庆高新区马术队 30cmU10
侯玢辰 重庆和泰马术俱乐部 舞步U10
徐少呈 和泰青少年马术队 舞步U10
赵樱茹 重庆和泰马术俱乐部 舞步U10
张馨尤 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14
张馨尤 重庆和泰马术俱乐部 60cmU14
张馨尤 重庆和泰马术俱乐部 90cmU14
张俊 重庆高新区马术队 30cmU18
张俊 重庆高新区马术队 60cmU18
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2023年中国马术协会青少年U系列赛（重庆站）

验马表
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裁判长：谢东平（广东）、路线设计：青波克（浙江）、兽医长：赵亮（北京）、赛事监管长：谢珊珊（湖北）、成统长：刘旭（北京）

开始时间：2023/05/27 08:00 重庆和泰马术俱乐部

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 参赛级别 备注

1 廖晨宇 5 Tony 重庆和泰马术俱乐部 30cmU18

2 白诗朗 19 斯玛特 重庆高新区马术队 30cmU14

3 向一苇 1 daisy 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14

4 游弋皓 3 lucky 重庆高新区马术队 30cmU14

5 傅茂森 6 阿拉丁 和泰青少年马术队 30cmU14

6 谢金洲 15 玛莎 和泰青少年马术队 30cmU18

7 张俊 22 远山 重庆高新区马术队 30cmU18

8 王一苹 18 沙尘暴 和泰青少年马术队 30cmU10

9 王俣心 20 小白龙 重庆高新区马术队 30cmU10

10 易子涵 5 Tony 和泰青少年马术队 30cmU14

11 袁艺嘉 19 斯玛特 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14

12 徐曼淇 1 daisy 和泰青少年马术队 30cmU14

13 许婉莹 3 lucky 和泰青少年马术队 30cmU14

14 范龄心 6 阿拉丁 和泰青少年马术队 30cmU14

15 罗予彤 2 Flora 和泰青少年马术队 30cmU14

16 袁铃轩 10 豆豆 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14

17 王萱玮 13 黑钻 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14

18 张馨尤 21 尤礼 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14

19 王一苹 5 Tony 和泰青少年马术队 30cmU10

20 王俣心 19 斯玛特 重庆高新区马术队 30cmU10

21 廖俊博 7 奥迪 重庆和泰马术俱乐部 30cmU10

22 刘明轩 9 大白龙 和泰青少年马术队 30cmU10

23 刘彧妍 16 奶牛 和泰青少年马术队 30cmU10

2023年中国马术协会青少年U系列赛（重庆站）

30cm新星赛

出场顺序



2023年中国马术协会青少年 U系列赛（重庆站）
30cm挑战赛：行进速度：300m / 分钟 路线长度：340m 允许时间：68秒 限制时间：136秒
附赛路线：1、2、5、7、8 行进速度：300m / 分钟 路线长度：240 m 允许时间：48秒 限制时间：96秒
路线设计师：青波克 路线设计师助理：李志阳、欧阳权力 2023年 05月 27日
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开始时间：2023/05/27 08:00   允许时间： 68 秒 重庆和泰马术俱乐部

障碍

罚分

时间

罚分
行进时间 总罚分

障碍

罚分

时间

罚分
行进时间 总罚分

1 张俊 22 远山 重庆高新区马术队 30cmU18 0 3 70.05 3 0 51.36 0 3 16.64

WD 廖晨宇 5 Tony 重庆和泰马术俱乐部 30cmU18 - - - - - - - - WD -

WD 谢金洲 15 玛莎 和泰青少年马术队 30cmU18 - - - - - - - - WD -

1 张馨尤 21 尤礼 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14 0 0 63.27 0 0 0 67.91 0 0 0.09

2 罗予彤 2 Flora 和泰青少年马术队 30cmU14 0 0 58.07 0 0 0 63.79 0 0 4.21

3 王萱玮 13 黑钻 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14 0 1 68.08 1 0 0 63.90 0 1 4.10

4 向一苇 1 daisy 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14 0 0 64.37 0 4 0 61.84 4 4 6.16

5 易子涵 5 Tony 和泰青少年马术队 30cmU14 4 1 68.67 5 4 0 67.56 4 9 0.44

6 游弋皓 3 lucky 重庆高新区马术队 30cmU14 0 11 78.61 11 0 0 67.41 0 11 0.59

7 白诗朗 19 斯玛特 重庆高新区马术队 30cmU14 4 0 62.06 4 12 0 63.39 12 16 4.61

8 袁艺嘉 19 斯玛特 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14 8 21 88.01 29 0 0 66.33 0 29 1.67

EL 徐曼淇 1 daisy 和泰青少年马术队 30cmU14 EL - - EL - - - - EL -

EL 袁铃轩 10 豆豆 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14 EL - - EL - - - - EL -

WD 傅茂森 6 阿拉丁 和泰青少年马术队 30cmU14 - - - - - - - - WD -

WD 许婉莹 3 lucky 和泰青少年马术队 30cmU14 - - - - - - - - WD -

WD 范龄心 6 阿拉丁 和泰青少年马术队 30cmU14 - - - - - - - - WD -

1 廖俊博 7 奥迪 重庆和泰马术俱乐部 30cmU10 0 0 50.12 0 4 0 64.19 4 4 3.81

2 王一苹 18 沙尘暴 和泰青少年马术队 30cmU10 4 0 61.60 4 4 0 67.87 4 8 0.13

3 王一苹 5 Tony 和泰青少年马术队 30cmU10 4 0 55.04 4 4 0 56.51 4 8 11.49

4 王俣心 19 斯玛特 重庆高新区马术队 30cmU10 4 5 72.26 9 0 0 65.38 0 9 2.62

5 王俣心 20 小白龙 重庆高新区马术队 30cmU10 0 15 82.36 15 4 13 80.06 17 32 12.06

EL 刘明轩 9 大白龙 和泰青少年马术队 30cmU10 EL - - EL - - - - EL -

WD 刘彧妍 16 奶牛 和泰青少年马术队 30cmU10 - - - - - - - - WD -

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛

U18组

U14组

U10组

名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别
两轮

总罚分
贴时差

2023年中国马术协会青少年U系列赛（重庆站）
30CM新星赛

成绩公告（个人）

裁判长：谢东平（广东）、路线设计：青波克（浙江）、兽医长：赵亮（北京）、赛事监管长：谢珊珊（湖北）、成统长：刘旭（北京）

第一轮 第二轮



  允许时间： 68 秒

障碍

罚分

时间

罚分

行进

时间
总罚分

障碍

罚分

时间

罚分

行进

时间
总罚分

1 重庆和泰马术俱乐部 5 8.00

张馨尤 21 尤礼 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14 0 0 63.27 0 0 0 67.91 0 0 0.09

王萱玮 13 黑钻 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14 0 1 68.08 1 0 0 63.90 0 1 4.10

廖俊博 7 奥迪 重庆和泰马术俱乐部 30cmU10 0 0 50.12 0 4 0 64.19 4 4 3.81

2 和泰青少年马术队 16 15.83

罗予彤 2 Flora 和泰青少年马术队 30cmU14 0 0 58.07 0 0 0 63.79 0 0 4.21

王一苹 18 沙尘暴 和泰青少年马术队 30cmU10 4 0 61.60 4 4 0 67.87 4 8 0.13

王一苹 5 Tony 和泰青少年马术队 30cmU10 4 0 55.04 4 4 0 56.51 4 8 11.49

- 重庆高新区马术队 23 19.85

张俊 22 远山 重庆高新区马术队 30cmU18 0 3 70.05 3 0 51.36 0 3 16.64

王俣心 19 斯玛特 重庆高新区马术队 30cmU10 4 5 72.26 9 0 0 65.38 0 9 2.62

游弋皓 3 lucky 重庆高新区马术队 30cmU14 0 11 78.61 11 0 0 67.41 0 11 0.59

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛

两轮

总罚分
贴时差

第一轮 第二轮
名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别

2023年中国马术协会青少年U系列赛（重庆站）
30CM新星赛

成绩公告（团体）

裁判长：谢东平（广东）、路线设计：青波克（浙江）、兽医长：赵亮（北京）、赛事监管长：谢珊珊（湖北）、成统长：刘旭（北京）

开始时间：2023/05/27 08:00 重庆和泰马术俱乐部



路线流畅 平地行进 障碍跳跃 路线流畅 平地行进 障碍跳跃

1 张俊 22 远山 重庆高新区马术队 30cmU18 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.917

2 罗予彤 2 Flora 和泰青少年马术队 30cmU14 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.833

3 张馨尤 21 尤礼 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.750

4 王一苹 18 沙尘暴 和泰青少年马术队 30cmU10 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.583

5 廖俊博 7 奥迪 重庆和泰马术俱乐部 30cmU10 7.0 6.5 7.0 5.5 6.5 6.5 6.500

6 游弋皓 3 lucky 重庆高新区马术队 30cmU14 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.250

6 白诗朗 19 斯玛特 重庆高新区马术队 30cmU14 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.250

6 袁艺嘉 19 斯玛特 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.250

- 向一苇 1 daisy 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.167

- 王俣心 20 小白龙 重庆高新区马术队 30cmU10 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.167

- 易子涵 5 Tony 和泰青少年马术队 30cmU14 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.167

- 王萱玮 13 黑钻 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.083

- 王一苹 5 Tony 和泰青少年马术队 30cmU10 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.000

- 徐曼淇 1 daisy 和泰青少年马术队 30cmU14 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.917

- 袁铃轩 10 豆豆 重庆和泰马术俱乐部 30cmU14 6.5 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.917

- 王俣心 19 斯玛特 重庆高新区马术队 30cmU10 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.917

WD 廖晨宇 5 Tony 重庆和泰马术俱乐部 30cmU18 - - - - - - WD

WD 傅茂森 6 阿拉丁 和泰青少年马术队 30cmU14 - - - - - - WD

WD 谢金洲 15 玛莎 和泰青少年马术队 30cmU18 - - - - - - WD

WD 许婉莹 3 lucky 和泰青少年马术队 30cmU14 - - - - - - WD

WD 范龄心 6 阿拉丁 和泰青少年马术队 30cmU14 - - - - - - WD

WD 刘彧妍 16 奶牛 和泰青少年马术队 30cmU10 - - - - - - WD

EL 刘明轩 9 大白龙 和泰青少年马术队 30cmU10 - - - - - - EL

2023年中国马术协会青少年U系列赛（重庆站）

30cm超越赛/U系列小骑士奖

成绩公告

裁判长：谢东平（广东）、路线设计：青波克（浙江）、兽医长：赵亮（北京）、赛事监管长：谢珊珊（湖北）、成统长：刘旭（北京）

开始时间：2023/05/27 08:00 重庆和泰马术俱乐部

第一轮 第二轮

注释：

EL=淘汰            WD=比赛前退出           RT=弃权             DNS=未开始比赛       ê=不计入排名

名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别
两轮

平均分



裁判长：谢东平（广东）、路线设计：青波克（浙江）、兽医长：赵亮（北京）、赛事监管长：谢珊珊（湖北）、成统长：刘旭（北京）

开始时间：2023/05/27 10:30 重庆和泰马术俱乐部

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 参赛级别 备注

1 张俊 14 凯撒 重庆高新区马术队 60cmU18

2 谢金洲 15 玛莎 和泰青少年马术队 60cmU18

3 徐曼淇 1 daisy 和泰青少年马术队 60cmU14

4 罗予彤 2 Flora 和泰青少年马术队 60cmU14

5 廖晨宇 5 Tony 重庆和泰马术俱乐部 60cmU14

6 傅茂森 6 阿拉丁 和泰青少年马术队 60cmU14

7 许婉莹 9 大白龙 和泰青少年马术队 60cmU14

8 袁铃轩 10 豆豆 重庆和泰马术俱乐部 60cmU14

9 王萱玮 19 斯玛特 重庆和泰马术俱乐部 60cmU14

10 张馨尤 21 尤礼 重庆和泰马术俱乐部 60cmU14

11 张俊 22 远山 重庆高新区马术队 60cmU18

12 廖俊博 7 奥迪 重庆和泰马术俱乐部 60cmU10

13 王榕炜 12 公主 豪威马会 60cmU10

14 刘彧妍 16 奶牛 和泰青少年马术队 60cmU10

15 王一苹 18 沙尘暴 和泰青少年马术队 60cmU10

2023年中国马术协会青少年U系列赛（重庆站）

60cm希望赛

出场顺序



2023年中国马术协会青少年 U系列赛（重庆站）
60cm挑战赛：行进速度：325m / 分钟 路线长度：440m 允许时间：82秒 限制时间：164秒
附赛路线：1、3、4、7、10 行进速度：325m / 分钟 路线长度：260 m 允许时间：48秒 限制时间：96秒
路线设计师：青波克 路线设计师助理：李志阳、欧阳权力 2023年 05月 27日
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  允许时间： 82 秒

障碍

罚分

时间

罚分

行进

时间
总罚分

障碍

罚分

时间

罚分

行进

时间
总罚分

1 张俊 14 凯撒 重庆高新区马术队 60cmU18 0 0 68.27 0 0 0 74.57 0 0 7.43

2 张俊 22 远山 重庆高新区马术队 60cmU18 0 0 75.20 0 0 3 84.57 3 3 2.57

WD 谢金洲 15 玛莎 和泰青少年马术队 60cmU18 - - - - - - - - WD -

1 袁铃轩 10 豆豆 重庆和泰马术俱乐部 60cmU14 0 0 81.57 0 0 0 80.71 0 0 1.29

2 张馨尤 21 尤礼 重庆和泰马术俱乐部 60cmU14 0 0 80.05 0 0 0 80.67 0 0 1.33

3 徐曼淇 1 daisy 和泰青少年马术队 60cmU14 0 0 70.00 0 0 0 76.69 0 0 5.31

4 罗予彤 2 Flora 和泰青少年马术队 60cmU14 0 5 86.28 5 0 0 70.88 0 5 11.12

EL 王萱玮 19 斯玛特 重庆和泰马术俱乐部 60cmU14 EL - - EL - - - - EL -

WD 廖晨宇 5 Tony 重庆和泰马术俱乐部 60cmU14 - - - - - - - - WD -

WD 傅茂森 6 阿拉丁 和泰青少年马术队 60cmU14 - - - - - - - - WD -

WD 许婉莹 9 大白龙 和泰青少年马术队 60cmU14 - - - - - - - - WD -

1 王一苹 18 沙尘暴 和泰青少年马术队 60cmU10 0 0 77.29 0 0 0 72.37 0 0 9.63

EL 廖俊博 7 奥迪 重庆和泰马术俱乐部 60cmU10 EL - - EL - - - - EL -

EL 王榕炜 12 公主 豪威马会 60cmU10 EL - - EL - - - - EL -

WD 刘彧妍 16 奶牛 和泰青少年马术队 60cmU10 - - - - - - - - WD -

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛

第一轮 第二轮

U18组

U14组

U10组

名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别
两轮

总罚分
贴时差

2023年中国马术协会青少年U系列赛（重庆站）
60cm希望赛

成绩公告（个人）

裁判长：谢东平（广东）、路线设计：青波克（浙江）、兽医长：赵亮（北京）、赛事监管长：谢珊珊（湖北）、成统长：刘旭（北京）

开始时间：2023/05/27 10:30 重庆和泰马术俱乐部



路线流畅 平地行进 障碍跳跃 路线流畅 平地行进 障碍跳跃

1 袁铃轩 10 豆豆 重庆和泰马术俱乐部 60cmU14 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.000

2 张俊 14 凯撒 重庆高新区马术队 60cmU18 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.917

3 罗予彤 2 Flora 和泰青少年马术队 60cmU14 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.833

4 徐曼淇 1 daisy 和泰青少年马术队 60cmU14 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.417

5 王一苹 18 沙尘暴 和泰青少年马术队 60cmU10 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.333

6 张馨尤 21 尤礼 重庆和泰马术俱乐部 60cmU14 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.250

- 张俊 22 远山 重庆高新区马术队 60cmU18 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.750

EL 王萱玮 19 斯玛特 重庆和泰马术俱乐部 60cmU14 5.5 6.0 6.0 - - - EL

WD 谢金洲 15 玛莎 和泰青少年马术队 60cmU18 - - - - - - WD

WD 廖晨宇 5 Tony 重庆和泰马术俱乐部 60cmU14 - - - - - - WD

WD 傅茂森 6 阿拉丁 和泰青少年马术队 60cmU14 - - - - - - WD

WD 许婉莹 9 大白龙 和泰青少年马术队 60cmU14 - - - - - - WD

WD 刘彧妍 16 奶牛 和泰青少年马术队 60cmU10 - - - - - - WD

EL 廖俊博 7 奥迪 重庆和泰马术俱乐部 60cmU10 - - - - - - EL

EL 王榕炜 12 公主 豪威马会 60cmU10 - - - - - - EL

第一轮 第二轮

注释：

EL=淘汰            WD=比赛前退出           RT=弃权             DNS=未开始比赛       ê=不计入排名

名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别
两轮

平均分

2023年中国马术协会青少年U系列赛（重庆站）

60cm希望赛/U系列小骑士奖

成绩公告

裁判长：谢东平（广东）、路线设计：青波克（浙江）、兽医长：赵亮（北京）、赛事监管长：谢珊珊（湖北）、成统长：刘旭（北京）

开始时间：2023/05/27 10:30 重庆和泰马术俱乐部



裁判长：谢东平（广东）、路线设计：青波克（浙江）、兽医长：赵亮（北京）、赛事监管长：谢珊珊（湖北）、成统长：刘旭（北京）

开始时间：2023/05/27 13:30 重庆和泰马术俱乐部

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 参赛级别 备注

1 张俊 14 凯撒 重庆高新区马术队 90cmU18

2 郭子弘 1 daisy 重庆高新区马术队 90cmU18

3 廖海欣 4 TINKA 豪威马会 90cmU18

4 谢金洲 15 玛莎 和泰青少年马术队 90cmU18

5 方子暄 8 奥斯卡 豪威马会 90cmU14

6 张雨晨 18 沙尘暴 重庆和泰马术俱乐部 90cmU14

7 张馨尤 21 尤礼 重庆和泰马术俱乐部 90cmU14

8 刘砚璧 14 凯撒 豪威马会 90cmU14

2023年中国马术协会青少年U系列赛（重庆站）

90cm超越赛

出场顺序



2023年中国马术协会青少年 U系列赛（重庆站）
90cm挑战赛：行进速度：325m / 分钟 路线长度： 410 m 允许时间：76秒 限制时间：152秒
附赛路线：1、5、6、7、10 行进速度：300m / 分钟 路线长度：230 m 允许时间：43秒 限制时间：86秒
路线设计师：青波克 路线设计师助理： 李志阳、欧阳权力 2023年 05月 27日
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  允许时间： 76 秒

障碍

罚分

时间

罚分

行进

时间
总罚分

障碍

罚分

时间

罚分

行进

时间
总罚分

1 廖海欣 4 TINKA 豪威马会 90cmU18 0 0 65.36 0 0 0 60.61 0 0

2 张俊 14 凯撒 重庆高新区马术队 90cmU18 4 0 71.13 4 0 0 59.56 0 4

EL 郭子弘 1 daisy 重庆高新区马术队 90cmU18 8 3 78.67 11 EL - - EL EL

WD 谢金洲 15 玛莎 和泰青少年马术队 90cmU18 - - - - - - - - WD

1 方子暄 8 奥斯卡 豪威马会 90cmU14 4 0 63.34 4 0 0 65.18 0 4

2 刘砚璧 14 凯撒 豪威马会 90cmU14 8 0 61.35 8 0 0 64.11 0 8

3 张馨尤 21 尤礼 重庆和泰马术俱乐部 90cmU14 0 0 72.44 0 12 0 73.87 12 12

WD 张雨晨 18 沙尘暴 重庆和泰马术俱乐部 90cmU14 - - - - - - - - WD

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛

2023年中国马术协会青少年U系列赛（重庆站）
90cm超越赛

成绩公告（个人）

裁判长：谢东平（广东）、路线设计：青波克（浙江）、兽医长：赵亮（北京）、赛事监管长：谢珊珊（湖北）、成统长：刘旭（北京）

开始时间：2023/05/27 13:30 重庆和泰马术俱乐部

第一轮 第二轮

U18组

U14组

名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别
两轮

总罚分
备注



路线流畅 平地行进 障碍跳跃 路线流畅 平地行进 障碍跳跃

1 方子暄 8 奥斯卡 豪威马会 90cmU14 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.000

2 廖海欣 4 TINKA 豪威马会 90cmU18 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.917

3 张俊 14 凯撒 重庆高新区马术队 90cmU18 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.833

4 刘砚璧 14 凯撒 豪威马会 90cmU14 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 6.583

5 张馨尤 21 尤礼 重庆和泰马术俱乐部 90cmU14 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.500

WD 谢金洲 15 玛莎 和泰青少年马术队 90cmU18 - - - - - - WD

WD 张雨晨 18 沙尘暴 重庆和泰马术俱乐部 90cmU14 - - - - - - WD

EL 郭子弘 1 daisy 重庆高新区马术队 90cmU18 6.0 6.5 6.0 - - - -

2023年中国马术协会青少年U系列赛（重庆站）

90cm超越赛/U系列小骑士奖

成绩公告

裁判长：谢东平（广东）、路线设计：青波克（浙江）、兽医长：赵亮（北京）、赛事监管长：谢珊珊（湖北）、成统长：刘旭（北京）

开始时间：2023/05/27 13:30 重庆和泰马术俱乐部

第一轮 第二轮

注释：

EL=淘汰            WD=比赛前退出           RT=弃权             DNS=未开始比赛       ê=不计入排名

名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别
两轮

平均分



裁判长：谢东平（广东）、路线设计：青波克（浙江）、兽医长：赵亮（北京）、赛事监管长：谢珊珊（湖北）、成统长：刘旭（北京）

开始时间：2023/05/27 16:00 重庆和泰马术俱乐部

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 参赛级别 出场时间

1 侯玢辰 20 小白龙 重庆和泰马术俱乐部 舞步U10 16:00

2 徐曼淇 6 阿拉丁 和泰青少年马术队 舞步U18(14) 16:05

3 范龄心 16 奶牛 和泰青少年马术队 舞步U18(14) 16:10

4 游弋皓 3 lucky 重庆高新区马术队 舞步U18(14) 16:15

5 廖晨宇 5 Tony 重庆和泰马术俱乐部 舞步U18(14) 16:20

6 王萱玮 13 黑钻 重庆和泰马术俱乐部 舞步U18(14) 16:25

7 张雨晨 18 沙尘暴 重庆和泰马术俱乐部 舞步U18(14) 16:30

8 刘明轩 9 大白龙 和泰青少年马术队 舞步U10 16:35

9 徐少呈 20 小白龙 和泰青少年马术队 舞步U10 16:40

10 张俊 14 凯撒 重庆高新区马术队 舞步U18 16:55

11 向一苇 6 阿拉丁 重庆和泰马术俱乐部 舞步U18(14) 17:00

12 袁艺嘉 16 奶牛 重庆和泰马术俱乐部 舞步U18(14) 17:05

13 黄琦巩怡 3 lucky 和泰青少年马术队 舞步U10 17:10

14 廖俊博 7 奥迪 重庆和泰马术俱乐部 舞步U10 17:15

15 任开宁 11 豆小豆 和泰青少年马术队 舞步U10 17:20

16 潘姝伊 9 大白龙 重庆高新区马术队 舞步U10 17:25

17 赵樱茹 20 小白龙 重庆和泰马术俱乐部 舞步U10 17:30

2023年中国马术协会青少年U系列赛（重庆站）

盛装舞步赛（CEA初二级）

出场顺序

平整场地10分钟



中国⻢马术协会 盛装舞步通级考核 初⼆二级科⽬目 2019版

顺序：          骑⼿手：                      ⻢马匹：                       俱乐部：                           评分点位：         
 
20⽶米☓40⽶米 舞步场地   科⽬目时间：约31/2分钟

                                                                                                                                               

序号 点位 动作 要点 分值 系数 评分 评语

1 A
C

CHE

⼯工作快步⼊入场
向左进⼊入蹄迹线
⼯工作快步

快步的质量量。⾏行行进路路线正直。
平衡。回转的屈挠。

10

2 E 向左20⽶米圆 快步的质量量。
隅⻆角的屈挠。

10

3 EAF
FXH
HCB

⼯工作快步
斜换⾥里里怀
⼯工作快步

快步的质量量。
对⻆角线上的正直向前。

10

4 B 向右20⽶米圆 快步的质量量。
隅⻆角的屈挠。

10

5 BF
FAK

⼯工作快步
中间慢步

转换的流畅。
慢步的质量量。

10

6 KXM ⾃自由慢步 慢步的规整。⾏行行进路路线正直。
⻢马体轮廓⾃自由向前向下伸展。
地⾯面覆盖。

10

7 MC
CA 

⼯工作快步
两个圈的蛇形

快步的质量量
蛇形弧线的均匀、规整。
弧线上的屈挠、屈挠的转换。

10

8 AK
KH

发起跑步
⼯工作跑步

快步到跑步的转换。
跑步的质量量。

10

9 HCM
MXK

KA

⼯工作快步
快步伸展
⼯工作快步

快步的质量量。
快步步幅的伸展。

10

10 AF
FM

发起跑步
⼯工作跑步

快步到跑步的转换。
跑步的质量量。

10

11 MCHE ⼯工作快步 跑步到快步的转换。
快步的质量量。

10

12 EXG
G
⼯工作快步
⽴立定、敬礼

快步的质量量。
隅⻆角及回转的屈挠。
⽴立定的⽅方正、安静。

10

G点⻓长缰慢步离场

⼩小计 120



注 1：本科⽬目快步允许轻快步，如使⽤用轻快步，起坐没有跟对⻢马的对侧肢每个动作扣1分。
注 2：本科⽬目只允许使⽤用轻勒勒衔铁（不不得使⽤用双勒勒衔铁）。

裁判员签字：                                                 1               

综合评分 分值 系数 评分 评语

1 骑⼿手的骑姿与骑坐。 10 2

2 辅助的正确、有效、独⽴立。 10

3 准确、隅⻆角骑乘到位。 10

总计 160

路路线错误扣分：第⼀一次：2 分；第⼆二次：4分；第三次：淘汰

总得分

百分⽐比得分

                                                                                                                                               



名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别 C点得分 备注

1 张俊 14 凯撒 重庆高新区马术队 舞步U18 69.063%

2 向一苇 6 阿拉丁 重庆和泰马术俱乐部 舞步U18(14) 65.625%

3 王萱玮 13 黑钻 重庆和泰马术俱乐部 舞步U18(14) 64.063%

4 徐曼淇 6 阿拉丁 和泰青少年马术队 舞步U18(14) 60.938%

5 袁艺嘉 16 奶牛 重庆和泰马术俱乐部 舞步U18(14) 60.625%

6 游弋皓 3 lucky 重庆高新区马术队 舞步U18(14) 60.000%

7 范龄心 16 奶牛 和泰青少年马术队 舞步U18(14) 56.563%

WD 廖晨宇 5 Tony 重庆和泰马术俱乐部 舞步U18(14) WD

WD 张雨晨 18 沙尘暴 重庆和泰马术俱乐部 舞步U18(14) WD

1 刘明轩 9 大白龙 和泰青少年马术队 舞步U10 65.000%

2 潘姝伊 9 大白龙 重庆高新区马术队 舞步U10 62.813%

3 赵樱茹 20 小白龙 重庆和泰马术俱乐部 舞步U10 59.688%

4 徐少呈 20 小白龙 和泰青少年马术队 舞步U10 59.375%

5 黄琦巩怡 3 lucky 和泰青少年马术队 舞步U10 59.063%

6 侯玢辰 20 小白龙 重庆和泰马术俱乐部 舞步U10 58.438%

7 任开宁 11 豆小豆 和泰青少年马术队 舞步U10 56.563%

WD 廖俊博 7 奥迪 重庆和泰马术俱乐部 舞步U10 WD

U18组

U10组

注释：
EL=淘汰            WD=比赛前退出           RT=弃权             DNS=未开始比赛       ê=不计入排名

2023年中国马术协会青少年U系列赛（重庆站）

盛装舞步赛（CEA初二级）

成绩公告

C点裁判：谢东平

开始时间：2023/05/27 16:00



1 重庆高新区马术队 191.876%

张俊 14 凯撒 重庆高新区马术队 舞步U18 69.063%

潘姝伊 9 大白龙 重庆高新区马术队 舞步U10 62.813%

游弋皓 3 lucky 重庆高新区马术队 舞步U18(14) 60.000%

2 重庆和泰马术俱乐部 190.313%

向一苇 6 阿拉丁 重庆和泰马术俱乐部 舞步U18(14) 65.625%

王萱玮 13 黑钻 重庆和泰马术俱乐部 舞步U18(14) 64.063%

袁艺嘉 16 奶牛 重庆和泰马术俱乐部 舞步U18(14) 60.625%

- 和泰青少年马术队 185.313%

刘明轩 9 大白龙 和泰青少年马术队 舞步U10 65.000%

徐曼淇 6 阿拉丁 和泰青少年马术队 舞步U18(14) 60.938%

徐少呈 20 小白龙 和泰青少年马术队 舞步U10 59.375%

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛

C点得分 备注名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别

2023年中国马术协会青少年U系列赛（重庆站）
盛装舞步赛（CEA初二级）

成绩公告（团体）
C点裁判：谢东平

开始时间：2023/05/27 16:00


